
DECLARATIE DE AI'ERE

I. BUNURI IMOBILE
1. Terenuri

Nota :se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari

*Categoriile indicate sunt:(1)agricol;(2)forestier;(3)intravilan;(4)luciu apa;(5)alte categorii de
terenuri extravilane,daca se afla in circuitul civil

2. Cladiri

Nota:se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari

*Categoriile indicate sunt:( i )apartament(2)casa de locuit;(3)casa de vacanta (4)spatii
comerciale de productie
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declar pe prolE .aspunderepa impreuna cu familia detin urmatoarele active si datorii :
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Adresa Categoriat Anul
dobandirii

Suprafata Cota
parte

Valoarea de
impozitare

Modul de
dobandire

Titularul

Adresa Categoria* Anul
dobandirii

Suprafata Cota
parte

Valoarea de
impozitare

Modul de
dobandire

Titularul

DEVrt )- I 2aa5
4- \ ,

J b i"rr\
th -+ l

rfo(r,\ \r{\q
i-t$C \i

6A6riH.A



, t

1. Autovehicule/autoturisme,tractoarermasini agricolersaluperiahturi si alte mijloace de
transpo care sunt supuse inmatriculariirpotrivit legii

2. Bunuri sub forna de metale pretioase,bijuterii,obiecte de arta si de cult,cotectii de
arta si numismaticarobiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau
universal sau altele asemeneara caror valoare insumata depaseste 5.000 Euro

Nota :Se vor mentiona toate brururile aflate in proprietatqindiferent daca ele se afla sau nu pe
teritoriul Romaniei la momentul declararii

II. BUNURI MOBILE

III' BUNURI MOBILE,A cARoR VALOARE DEPASESTE 1000 EUR
FIECARE,SI BIJNURI IMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12
LUNI
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Natura Marca Nr. bucati Anul de
fabricatie

Modul de dobandire
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Descriere sumara
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vII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie,realizate in ullimul an

fiscal incheiat(potrivit art. 41 ilin Legea nr.571?003 - codul fiscalcu modificarile si

completarile ulterioare)

Nota :se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate
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CINE A REALIZAT
VENITUL

SURSA VENITULUI :NUME'
ADRESA

SERVICIU PRESTAT/ | VENIT ANUAL
oBIECTUL I INCASAT

GENERATOR DE VENIT I  _
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2. Venituri din activitati independente
2. 1 . Titular

2.2. Sot/sotie

3. Venituri din cedarea folosintei bunurilor
3.1. Tituiar

3.2. Sot/sotie,etc.

4. Venitui din investitii
4.1. Titular

4.2. Sot/sotie

5. Venituri din Densii
5.1. Titular


